
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  

дополнительного образования  

детский центр «Автогородок»  

муниципального образования город Краснодар 
Ставропольская ул., 123/Г, г. Краснодар, 350040, тел./факс (861)2338689 

e-mail: avtogorodok23rus@mail.ru 

сайт: http://avtogorodok.centerstart.ru/node/229 
 
 

П Р И К А З 

 
31.05.2022 г.                                                                  № 47 -У 

г. Краснодар 

 

Об отчислении и переводе обучающихся   

 

На основании Положения о порядке приёма, перевода, отчисления и 

восстановления обучающихся муниципального бюджетного образовательного 

учреждения дополнительного образования детского центра «Автогородок» 

муниципального образования город Краснодар, решения педагогического 

совета, протокол № 4 от 31.05.2022 года 

п р и к а з ы в а ю : 

 

1. Отчислить из общего числа обучающихся объединений МБОУ ДО ДЦ 

«Автогородок» 1739 человек в связи с завершением курса обучения 

по дополнительным общеразвивающим программам (Приложение 1). 

2. Перевести на второй год обучения 924 обучающегося, успешно 

освоивших содержание первого года обучения по дополнительным 

общеразвивающим программам, в соответствии с результатами 

промежуточной аттестации (Приложение 2). 

3. Перевести на третий год обучения 262 обучающегося, успешно 

освоивших содержание второго года обучения по дополнительным 

общеразвивающим программам, в соответствии с результатами 

промежуточной аттестации (Приложение 3). 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора Тюрину С.А. 

 

 

 

 Директор МБОУ ДО ДЦ «Автогородок»                           А.Н. Шалимов 

http://avtogorodok.centerstart.ru/node/229

		2022-09-12T15:40:30+0300
	Шалимов Анатолий Николаевич




